PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

RICARDO FRANCISCO LEMES DA SILVA, Prefeito do município de Piacatu, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 30 de novembro de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 13 e 14 de dezembro de 2025, em conformidade com o item 12 do Edital do

Processo Seletivo Nº 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piacatu/SP, 12 de dezembro de 2025.

RICARDO FRANCISCO LEMES DA SILVA

Prefeito de Piacatu

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

Auxiliar de Creche / Escola

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

1 79325  SILVIO HENRIQUE BEGOTI PIRES 15.00 20.00 50.00  85.00  85.00

2 78435  ANA CARLA PIRES 15.00 20.00 50.00  85.00  85.00

3 79332  THAINARA SANTOS DE SOUZA 15.00 20.00 50.00  85.00  85.00

4 79149  ANDREZA ALVES 10.00 25.00 45.00  80.00  80.00

5 79255  MARIA KAMYLA VIVALDO DA SILVA 10.00 25.00 45.00  80.00  80.00

6 79132  PAMELA REGINA MAROLA BARBOZA 10.00 20.00 45.00  75.00  75.00

7 79339  JOICE AMANCIO BALBINO PORTO 15.00 20.00 35.00  70.00  70.00

8 79099  JAQUELINE ANGELICA VENDRAME DA SILVA 15.00 15.00 40.00  70.00  70.00

9 78434  ANA THAIS SOUZA ELIAS 15.00 10.00 45.00  70.00  70.00

10 79278  DIENIFHER CAROLINE FIM PENACHO 10.00 25.00 35.00  70.00  70.00

11 79127  INGRID CRISTINA DE SOUZA GUIMARÃES 10.00 20.00 40.00  70.00  70.00

12 78474  KATIANE SILVA SOUZA 10.00 20.00 40.00  70.00  70.00

13 78649  MAISA RODRIGUES RIZZO 5.00 20.00 45.00  70.00  70.00

14 79698  JANAINA APARECIDA JACINTHO 5.00 15.00 50.00  70.00  70.00

15 78912  FRANCISCA JAQUELINE DE SOUSA 15.00 10.00 40.00  65.00  65.00

16 79916  ISLAINE GABRIELY BERNINE MUNIZ 15.00 10.00 40.00  65.00  65.00

17 79209  NATALIA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 10.00 15.00 40.00  65.00  65.00

18 79509  TATIANE DA COSTA BARBOSA 5.00 20.00 40.00  65.00  65.00

19 79814  KETELIN EDUARDA DOS SANTOS SILVA 0.00 15.00 50.00  65.00  65.00

20 78767  MARIA ROSA FERREIRA BERTACHINI 20.00 5.00 35.00  60.00  60.00

21 79338  MARIANA GARCIA DE ALMEIDA 15.00 10.00 35.00  60.00  60.00

22 78473  JULIANA APARECIDA GREGIO VACARI 15.00 0.00 45.00  60.00  60.00

23 79453  CHAIENE MILANEZ BRITO 10.00 15.00 35.00  60.00  60.00

24 78523  SABRIA LORENA DE OLIVEIRA 10.00 15.00 35.00  60.00  60.00

25 79417  LETICIA DE SOUZA FERREIRA 10.00 10.00 40.00  60.00  60.00

26 78972  ANA LUISA QUEIROZ TOFOLI 10.00 10.00 40.00  60.00  60.00

27 78669  MARIA FERNANDA RODRIGUES DINIZ 5.00 25.00 30.00  60.00  60.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

28 79655  MAGDA NASCIMENTO 5.00 10.00 45.00  60.00  60.00

29 78475  LAVINIA ISABELLI NUNES GUERRA 15.00 0.00 40.00  55.00  55.00

30 79990  DAYANE CRISTINA SANTANA BIGOTE 10.00 10.00 35.00  55.00  55.00

31 78476  WALASY ANTONIO ALVES 10.00 10.00 35.00  55.00  55.00

32 79475  MARIA CATIANE DA SILVA SANTOS 10.00 5.00 40.00  55.00  55.00

33 79135  TAUANY GABRIELE DE OLIVEIRA SOUZA 5.00 5.00 45.00  55.00  55.00

34 78515  VITÓRIA RHAYSSA SAMUEL DANTAS 0.00 5.00 50.00  55.00  55.00

35 79244  JOVINA BEZERRA FERRAZ 15.00 10.00 25.00  50.00  50.00

36 79748  DANIELA DA SILVA FERRAZ 5.00 10.00 35.00  50.00  50.00

37 79564  GIOVANA AYUMI SOUZA SUGUIMOTO 5.00 10.00 35.00  50.00  50.00

38 78451  CAMILLA VICTORIA SANTOS MARQUES PAIN 5.00 10.00 35.00  50.00  50.00

39 79038  TAINÁ PEREIRA DOS SANTOS ANTONIASSI 5.00 5.00 40.00  50.00  50.00

40 79480  MÁRCIA RODRIGUES BEZERRA 0.00 10.00 40.00  50.00  50.00

41 78690  FÁBIO FERREIRA ALVES 0.00 10.00 40.00  50.00  50.00

42 78954  ANDREIA FERREIRA ALVES 5.00 5.00 35.00  45.00  45.00

Reprovado 79394  ADRIANA PEREIRA MURGO 5.00 5.00 25.00  35.00  35.00

Reprovado 79072  FRANCISCA TAVARES DE LUCENA 5.00 5.00 20.00  30.00  30.00

Ausente 79192  MARCILENE DE MOURA MARINHO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79200  MARCIO RENATO DANTAS DE ALMEIDA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79178  RONAN BARBOSA QUEIROZ 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79955  GLAUCIA RENATA PIMENTEL 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78465  FLÁVIO FERREIRA ALVES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79530  ADRIÉLI CRISTINA GUIRAO RODRIGES DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79769  SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79966  EDVANIA DO SANTOS DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79762  TAMIRES TORQUATO DA SILVA PIROZZI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79457  JOICE COSTA DE OLIVEIRA GUIRAO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79184  RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78470  JONATANS FELIX DE LIMA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78488  CLISANA GOMES DUARTE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79217  WELLEN QUEZIA SICOLI DE AZEVEDO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

Ausente 78492  MIRELLA CARVALHO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79398  ELANA SANTOS CRUZ 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Educador

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 78482  MARCEL BORGES FILIPIM 20.00 25.00 40.00  85.00  0.00  85.00

2 78499  MARIA LUCIA FERREIRA 10.00 15.00 50.00  75.00  0.00  75.00

3 79709  KELLY CRISTINA MANTOVANI 10.00 15.00 45.00  70.00  0.00  70.00

4 79926  DEILIANE FERRAZ GULART 15.00 5.00 45.00  65.00  3.00  68.00

5 79444  REGINA DOS SANTOS PEREIRA VENDRAME 15.00 15.00 35.00  65.00  3.00  68.00

6 78447  QUÉREN GABRIELLY DE AZEVEDO MELO 10.00 20.00 35.00  65.00  3.00  68.00

7 79069  ADRIANA GROTO FERREIRA 15.00 10.00 35.00  60.00  3.00  63.00

8 79561  MARIA GAMA SILVA 10.00 15.00 35.00  60.00  0.00  60.00

9 78441  CÁSSIA FERNANDA DOS SANTOS CREMON LEMES 10.00 15.00 35.00  60.00  0.00  60.00

10 79703  CAMILA DULCIANE SILVA DOS SANTOS 10.00 10.00 35.00  55.00  0.00  55.00

11 79188  MARCILENE DE MOURA MARINHO 10.00 20.00 25.00  55.00  0.00  55.00

12 79291  SIDINEI CONCEIÇÃO BEGOTI 10.00 5.00 35.00  50.00  3.00  53.00

13 79226  LARISSA BATISTA RIBEIRO 15.00 0.00 35.00  50.00  0.00  50.00

14 80000  DANIELE RODRIGUES LOPES 10.00 15.00 25.00  50.00  0.00  50.00

15 79797  REGICLEIA FERNANDES GUIMARÃES RAMOS 5.00 0.00 40.00  45.00  0.00  45.00

16 79901  VANESSA LUZIA RODRIGUES BASSI 5.00 5.00 30.00  40.00  0.00  40.00

Reprovado 79770  MIRIAN TRINDADE DA SILVA 10.00 5.00 20.00  35.00  0.00  35.00

Reprovado 78461  ADRIELI CRISTINA DOS SANTOS 5.00 5.00 20.00  30.00  0.00  30.00

Ausente 79085  EDIVANIR CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78496  IRACI DOS SANTOS NASCIMENTO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79638  DAIANE FÁTIMA DE PAULA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78713  LETICIA GUEVARA NUNES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79989  ARIANE BRAZ TEIXEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

Educador Físico

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 79937  RAFAEL GONÇALVES DA SILVA 10.00 20.00 35.00  65.00  0.00  65.00

2 79672  FLÁVIA LENISE VENDRAME 10.00 15.00 30.00  55.00  0.00  55.00

3 78522  NYCOLLAS VENDRAME DE ANDRADE 15.00 15.00 25.00  55.00  0.00  55.00

4 79942  LAIS ZAROSSI 10.00 20.00 20.00  50.00  3.00  53.00

5 78524  NYSLAINE LIMA DA SILVA 10.00 15.00 25.00  50.00  0.00  50.00

Reprovado 79690  MURILO DE SOUZA FERREIRA 5.00 5.00 25.00  35.00  0.00  35.00

Ausente 79738  CICERA RENATA DE SOUZA CIDRIM 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79565  ADRIANO SANTOS JORGE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79996  VITOR FERNANDO DOS SANTOS DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79507  TATIANE DA COSTA BARBOSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79287  ANA BEATRIZ DOS SANTOS CHÍTERO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78557  ENRICO VINICIUS ZANDONÁ 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 78660  JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 10.00 25.00 35.00  70.00  3.00  73.00

2 79952  DANIELE DOS  SANTOS TRINDADE 10.00 15.00 45.00  70.00  0.00  70.00

3 79113  THAINA TORQUATO DA SILVA 10.00 20.00 40.00  70.00  0.00  70.00

4 79919  CARLA CRISTINA DA SILVA 10.00 15.00 40.00  65.00  3.00  68.00

5 79841  LARISSA SOUZA DOS SANTOS 20.00 10.00 35.00  65.00  3.00  68.00

6 79631  CÉLIA SEVERINO DOS SANTOS LIMA 15.00 15.00 35.00  65.00  3.00  68.00

7 79568  MIRIA MARTIM MARINHO FERNANDES 15.00 15.00 35.00  65.00  3.00  68.00

8 79554  RENATA DOS SANTOS ANTONIO 10.00 15.00 40.00  65.00  0.00  65.00

9 78444  ERIKA MARIA SILVA 15.00 15.00 35.00  65.00  0.00  65.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

10 79636  ANA RAQUEL DE SOUZA SILVA 15.00 20.00 30.00  65.00  0.00  65.00

11 79710  KELLY CRISTINA MANTOVANI 10.00 25.00 30.00  65.00  0.00  65.00

12 78483  MARCEL BORGES FILIPIM 15.00 25.00 25.00  65.00  0.00  65.00

13 78712  LETICIA GUEVARA NUNES 15.00 10.00 35.00  60.00  3.00  63.00

14 79632  ROBERTA GREICE SIRIANE FRANCISCHINI 15.00 15.00 30.00  60.00  3.00  63.00

15 79837  CRISTIANE FERREIRA 20.00 20.00 20.00  60.00  3.00  63.00

16 78502  MARIA LUCIA FERREIRA 15.00 10.00 35.00  60.00  0.00  60.00

17 79854  FRANCIELI TEIXEIRA RAMOS 5.00 20.00 35.00  60.00  0.00  60.00

18 78439  MARCELO BUZATTO GAVIRA 10.00 20.00 30.00  60.00  0.00  60.00

19 79704  CAMILA DULCIANE SILVA DOS SANTOS 15.00 20.00 25.00  60.00  0.00  60.00

20 79960  JOANA APARECIDA TEIXEIRA RAMOS 0.00 15.00 40.00  55.00  3.00  58.00

21 78448  QUÉREN GABRIELLY DE AZEVEDO MELO 10.00 15.00 30.00  55.00  3.00  58.00

22 79086  EDIVANIR CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS 5.00 20.00 30.00  55.00  3.00  58.00

23 79768  DARLENE DOS SANTOS FERREIRA 15.00 5.00 35.00  55.00  0.00  55.00

24 79739  CICERA RENATA DE SOUZA CIDRIM 10.00 10.00 35.00  55.00  0.00  55.00

25 79947  EDUARDA BERNARDES PEREIRA 5.00 15.00 35.00  55.00  0.00  55.00

26 79943  LUANA ARAUJO DE SOUZA VIEIRA 15.00 20.00 20.00  55.00  0.00  55.00

27 79292  SIDINEI CONCEIÇÃO BEGOTI 10.00 20.00 20.00  50.00  3.00  53.00

28 79805  SUÉLI MATHIUS PEREIRA 15.00 5.00 30.00  50.00  3.00  53.00

29 78442  CÁSSIA FERNANDA DOS SANTOS CREMON LEMES 0.00 15.00 35.00  50.00  0.00  50.00

30 79779  ALZENIR NOGUEIRA DE SOUZA GOMES 10.00 10.00 30.00  50.00  0.00  50.00

31 78529  ANA FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10.00 10.00 30.00  50.00  0.00  50.00

32 79831  DANIELE RODRIGUES LOPES 10.00 25.00 15.00  50.00  0.00  50.00

33 78971  LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA 0.00 5.00 40.00  45.00  3.00  48.00

34 79070  ADRIANA GROTO FERREIRA 0.00 10.00 35.00  45.00  3.00  48.00

35 78493  NAIARA DA SILVA FERNANDES 10.00 5.00 30.00  45.00  3.00  48.00

36 79868  ELISANGELA DA SILVA 0.00 15.00 30.00  45.00  3.00  48.00

37 79978  PATRÍCIA MARIA DE OLIVEIRA ZAROSSI 5.00 15.00 25.00  45.00  3.00  48.00

38 79938  SARA STEPHANIE GOULART SILVANO 5.00 5.00 35.00  45.00  0.00  45.00

39 78804  JAQUELINE SOARES DA CUNHA LOPES 10.00 10.00 20.00  40.00  3.00  43.00

40 79227  LARISSA BATISTA RIBEIRO 5.00 5.00 30.00  40.00  0.00  40.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

41 78683  JOSILENE DOS SANTOS SOARES 5.00 10.00 25.00  40.00  0.00  40.00

42 79771  MIRIAN TRINDADE DA SILVA 0.00 15.00 25.00  40.00  0.00  40.00

43 78656  TAYNÁ DA COSTA DEGIATO 0.00 15.00 25.00  40.00  0.00  40.00

44 78900  ARIÉLEN SVERSUT BARROS 15.00 10.00 15.00  40.00  0.00  40.00

Reprovado 79694  ALEIDE DOS SANTOS GASPARINI 10.00 0.00 25.00  35.00  3.00  38.00

Reprovado 78454  MARIA VERGINIA CAETANO DE OLIVEIRA 0.00 5.00 30.00  35.00  0.00  35.00

Reprovado 79927  DEILIANE FERRAZ GULART 0.00 5.00 20.00  25.00  3.00  28.00

Reprovado 79745  MARIA ALICE FAGUNDES 0.00 5.00 15.00  20.00  3.00  23.00

Ausente 79793  ELIANE ALBERTIN AMICI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79818  RENATA CARDOSO HONÓRIO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79848  VIVIANE DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79838  GISLENE DE FÁTIMA ROSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79968  REGIANE SICOLI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79907  AMANDA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79998  KATIA GRACIELI PEREIRA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78432  EMERSON LUIZ RIBEIRO BAIÃO COSTA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79754  ARIELLI CRISTINA CARVALHO SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79987  ARIANE BRAZ TEIXEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79908  LORENA FERREIRA DE ARAÚJO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79788  CAMILA ELLEN MARTINS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79060  ANA LUIZA DOS SANTOS DOMINGUES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Infantil / Creche

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 78484  MARCEL BORGES FILIPIM 25.00 25.00 40.00  90.00  0.00  90.00

2 79806  GRAZIELA SANTOS DOS SILVA 10.00 25.00 45.00  80.00  0.00  80.00

3 78449  QUÉREN GABRIELLY DE AZEVEDO MELO 5.00 20.00 50.00  75.00  3.00  78.00

4 79570  MIRIA MARTIM MARINHO FERNANDES 10.00 25.00 35.00  70.00  3.00  73.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

5 78443  CÁSSIA FERNANDA DOS SANTOS CREMON LEMES 10.00 15.00 40.00  65.00  0.00  65.00

6 79634  HELOISA DUTRA BORIM 5.00 20.00 40.00  65.00  0.00  65.00

7 79855  FRANCIELI TEIXEIRA RAMOS 10.00 10.00 35.00  55.00  0.00  55.00

8 79811  SUÉLI MATHIUS PEREIRA 5.00 10.00 35.00  50.00  3.00  53.00

9 78684  JOSILENE DOS SANTOS SOARES 15.00 15.00 20.00  50.00  3.00  53.00

10 79711  KELLY CRISTINA MANTOVANI 10.00 10.00 30.00  50.00  0.00  50.00

11 78436  ANA CARLA PIRES 10.00 10.00 30.00  50.00  0.00  50.00

12 79772  MARCELENE DUTRA VIEIRA BORIM 20.00 5.00 25.00  50.00  0.00  50.00

13 79562  MARIA GAMA SILVA 20.00 10.00 20.00  50.00  0.00  50.00

14 79228  LARISSA BATISTA RIBEIRO 10.00 5.00 30.00  45.00  0.00  45.00

15 79597  DENISE DA SILVA FARIAS 5.00 10.00 30.00  45.00  0.00  45.00

16 79832  DANIELE RODRIGUES LOPES 10.00 15.00 20.00  45.00  0.00  45.00

17 79293  SIDINEI CONCEIÇÃO BEGOTI 5.00 15.00 20.00  40.00  3.00  43.00

18 79928  DEILIANE FERRAZ GULART 5.00 5.00 30.00  40.00  3.00  43.00

19 79840  LARISSA SOUZA DOS SANTOS 5.00 5.00 30.00  40.00  3.00  43.00

20 79633  ROBERTA GREICE SIRIANE FRANCISCHINI 10.00 5.00 25.00  40.00  3.00  43.00

21 79452  KÁTIA LIMA DE CARVALHO 0.00 10.00 30.00  40.00  0.00  40.00

22 79447  JOICE PEREIRA DA SILVA 10.00 5.00 25.00  40.00  0.00  40.00

23 79941  LUANA ARAUJO DE SOUZA VIEIRA 10.00 5.00 25.00  40.00  0.00  40.00

Reprovado 79939  SARA STEPHANIE GOULART SILVANO 5.00 5.00 25.00  35.00  0.00  35.00

Reprovado 79705  CAMILA DULCIANE SILVA DOS SANTOS 0.00 15.00 20.00  35.00  0.00  35.00

Reprovado 79445  REGINA DOS SANTOS PEREIRA VENDRAME 10.00 0.00 20.00  30.00  3.00  33.00

Reprovado 79746  MARIA ALICE FAGUNDES 10.00 0.00 20.00  30.00  3.00  33.00

Reprovado 78503  MARIA LUCIA FERREIRA 10.00 0.00 15.00  25.00  0.00  25.00

Reprovado 79749  DANIELA DA SILVA FERRAZ 10.00 5.00 5.00  20.00  0.00  20.00

Ausente 79794  ELIANE ALBERTIN AMICI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79819  RENATA CARDOSO HONÓRIO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79839  GISLENE DE FÁTIMA ROSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79101  ELIANE XIMENDES DE CASTRO SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79087  EDIVANIR CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79981  EDNA ROSENILDA SOARES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.431.245/0001-49

Ausente 79571  JÉSSICA FONSECA DE OLIVEIRA ALMEIDA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79883  KARINE APARECIDA ANANIAS DE ÁVILA OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78789  VANESSA CRISTINA DOS SANTOS VITOR SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79713  DAIANE FÁTIMA DE PAULA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78433  EMERSON LUIZ RIBEIRO BAIÃO COSTA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79988  ARIANE BRAZ TEIXEIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79061  ANA LUIZA DOS SANTOS DOMINGUES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

RESULTADO PRELIMINAR – PCD

Auxiliar de Creche / Escola

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

1 78690  FÁBIO FERREIRA ALVES 0.00 10.00 40.00  50.00  50.00